

گزارش

با ورود نشست مجموع عمومی سازمان ملل به چهارمین روز خود، فضای حاکم بر این رویداد و سخنرانی سران کشورهای جهان همچنان متوجه جنایات اسرائیل در غزه و کرانه باختری است. زمانی که بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی برای سخنرانی در جایگاه قرار گرفت، بسیاری از نمایندگان و رهبران حاضر در اعتراض به وضعیت غزه، محل را ترک کردند.

مجمع اسمال که با کنفرانس بزرگ سعودی-فرانسوی برای به رسمیت شناختن فلسطین آغاز شد، شاهد حمایت بیشتر کشورها از مردم مظلوم غزه و محکومیت رژیم صهیونیستی بود. در روز سوم و چهارم این رویداد نیز رهبران کشورهای آفریقایی، آسیایی و حتی اروپایی با انتقاد از آنچه در سرزمین‌های اشغالی و غزه می‌گذرد، خواستار پایان تجاوز اسرائیل و آتش‌بس فوری شدند.

گزارش

در روز سوم و چهارم مجمع ۲۰۲۵ همچنین به اهمیت چندجانبه‌گرایی و رد یکجانبه‌گرایی آمریکایی و در سازمان ملل پرداخته شد. انتقادات گسترده از تریبون سازمان ملل علیه جنایات اسرائیل در غزه و کرانه باختری و حمایت های صریح از مردم فلسطین در نطق های سخنرانان نشان دهنده انزوای روز افزون رژیم اسرائیل در فضای بین الملل است. همه آنها که به هنگام سخنرانی نتانیاهو صحن را ترک کرده بودند، وقتی نوبت به سخنرانی نخست وزیر پاکستان رسید به صحن مجمع عمومی بازگشتند. شهناز شریف نخست‌وزیر پاکستان گسترش شهرک های غیرقانونی اسرائیل در کرانه باختری اشغالی و «هجوم نسل‌کشیانه» اسرائیل در غزه را محکوم کرد.

او مستقیماً به قتل هند رجب، دختر شش‌ساله فلسطینی که در حین فرار خانواده‌اش از شهر غزه کشته شد، پرداخت. داستان او یکی از ماندگارترین جنایات جنگ بوده است. او گفت: «همه ما مدای لیزران او را در آن تماس تلفنی شنیده‌ایم که هند کوچک در حالی که برای زنده ماندن زیر هجوم اسرائیل تلاش می‌کرد، برقرار کرد.»

بسیاری از رهبران و نمایندگان کشورها به هنگام سخنرانی نخست وزیر اسرائیل صحن را ترک کردند

تحقیر نتانیاهو در سازمان ملل

خواهد در این قرن همچنان مرتبط باقی بماند، باید واقعیت‌های امروز را منعکس کند، نه ترتیبات قدرت پس از جنگ در سال ۱۹۴۵.»

لی کیانگ، نخست‌وزیر شورای دولتی چین که به نمایندگی از پکن در این اجلاس حضور یافته، گفت: «همبستگی همه را بالا می‌برد در حالی که تفرقه همه را پایین می‌کشد.» او افزود: «راه پیش رو ممکن است سخت و پراز دست‌انداز باشد، اما وقتی همه کشورها متحد شوند و با حسن نیت همکاری کنند، قدرت‌های ما به نیروی عظیمی تبدیل می‌شود که با آن می‌توانیم هر بادی را تحمل کنیم و از هر مانعی عبور کنیم.»

لی خاطرنشان کرد: «یک‌جانبه‌گرایی و ذهنیت جنگ سرد در حال بازظهور است. قوانین و نظم بین‌المللی که ۸۰ سال گذشته ساخته شده‌اند، با چالش‌های جدی مواجه هستند و سیستم بین‌المللی که زمانی مؤثر بود، به‌طور مداوم مختل می‌شود.» او افزود: «مشروعیت خود را از دست بدهند، اهمیت خود را از دست می‌دهند.»

جولیوس مادآ پیو، رئیس‌جمهوری سیرالئون نیز در روز سوم نشست گفت: «آفریقا با ۱.۴ میلیارد نفر جمعیت و بزرگ‌ترین بلوک منطقه‌ای در سازمان ملل، هیچ کرسی دائمی ندارد.» او افزود: «این ناعادلانه و غیرقابل‌قبول است. این امر اعتبار شورا و مشروعیت تصمیمات آن را تضعیف می‌کند.»

این امر اعتبار شورا و مشروعیت تصمیمات آن را تضعیف می‌کند. در حال حاضر، شورای امنیت تنها پنج عضو دائم دارد که عبارتند از چین، فرانسه، روسیه، بریتانیا و ایالات متحده. به همین ترتیب، روتو از کنیا اشاره کرد که آفریقا بخش عمده‌ای از دستور کار شورا را تشکیل می‌دهد و برخی از بزرگ‌ترین نیروهای حافظ صلح را تأمین می‌کند، اما «تنها قاره‌ای است که کرسی دائمی در میز اصلی ندارد.» او گفت: «اصلاح شورای امنیت لطفی به آفریقا یا هیچ‌کس دیگری نیست. این یک ضرورت برای بقای خود سازمان ملل است.» او افزود: «اگر سازمان

می‌توانیم، وقتی با اقدامات بی‌رحمانه همونیسم و زورگویی مواجه می‌شویم، ساکت و تسلیم بمانیم از ترس قدرت؟» او گفت: «و چگونه می‌توانیم اجازه دهیم اشتیاق و فداکاری اجدادمان در تأسیس سازمان ملل به‌سادگی در صفحات تاریخ محو شود؟»

انتقادهای مخفی و عیان از ترامپ

سایین مومونی، معاون نخست‌وزیر لیختن اشتاین خواستار حمایت از قوانین بین‌المللی و دیوان کیفری بین‌المللی شد. او با اشاره به تحریم‌های ایالات متحده علیه این دیوان گفت: «امروز خود دیوان کیفری بین‌المللی تحت حملات سیاسی قابل توجهی قرار دارد و هدف تحریم‌های بی‌سابقه‌ای قرار گرفته است.»

این تحریم‌ها در پاسخ به تحقیقات دیوان کیفری بین‌المللی درباره سربرازان آمریکایی و همچنین صدور احکام بازداشت برای تنانیاهو و یسوا گالات، وزیر دفاع سابق اسرائیل، اعمال شده

آگهی شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه‌گران (یک مرحله‌ای)

مناقصه شماره ۱۴۰۴/۰۹

نوبت دوم

ردیف	عنوان	شرح
۱	نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار	استان بوشهر، عسلویه، شرکت پتروشیمی نوری، صندوق پستی: ۷۵۳۹۱-۱۵/ تلفن‌های تماس: ۰۷۷.۳۷۲۳۲۳۵۰۴ داخلی ۲۲۵۱-۲۲۵۲ دورنگار ۰۷۷.۳۷۲۳۲۳۷۵/۰۷۷ سایت اینترنتی: www.nopc.co
۲	موضوع مناقصه	انجام بازرسی فنی ۳۵ و تجهیزات
۳	مبلغ برآورد	۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۴	تاریخ، مهلت، نشانی دریافت و تحویل اسناد	مناقصه‌گران می‌توانند فرم‌های ارزیابی کیفی را از طریق مراجعه به سامانه الکترونیکی معاملات شرکت پتروشیمی نوری به نشانی tender.nopc.co مشاهده یا از طریق سایت اینترنتی شرکت به نشانی www.nopc.co دریافت نموده و بعد از تکمیل آنها به‌همراه مدارک مربوطه، حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ روز دوشنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۴ در سامانه گفته شده در بالا، بارگذاری و همچنین به‌صورت الکترونیکی به آدرس پست الکترونیکی tec@nopc.co که فقط عنوان و شماره مناقصه و نام شرکت متقاضی در قسمت موضوع ایمیل قید شده باشد؛ ارسال نمایند.
۵	مدت اعتبار پیشنهادها	در اسناد مناقصه آورده خواهد شد.
۶	نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (پس از مرحله ارزیابی کیفی و دعوت از مناقصه‌گران احراز صلاحیت شده؛ همراه پیشنهاد قیمت ارائه گردد)	به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی معتبر به مبلغ ۷,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (هفت میلیارد و پانصد میلیون ریال) و یا واریز وجه نقد به حساب جاری شماره ۲۶۶۱۰۲۶۶۱ نزد بانک تجارت شعبه پتروشیمی نوری به‌نام شرکت پتروشیمی نوری

شرایط متقاضی:

۱- داشتن شخصیت حقوقی، شماره شناسه ملی و شماره اقتصادی مؤیدان مالیاتی

۲- داشتن تجربه و دانش فنی کافی مرتبط با موضوع مناقصه و حسن سابقه در کارهای قبلی

۳- داشتن توانایی مالی و ارائه ضمانت‌نامه‌های بانکی معتبر

۴- ارائه سوابق کاری و همچنین مدارک و گواهی‌نامه‌های مرتبط با سیستم‌های مدیریتیت مناقصه با موضوع مناقصه در صورت وجود.

۵- دارا بودن تأییدیه‌های مورد نیاز کسب و کار از مراجع ذیصلاح

۶- ارائه صورتحساب‌های مالی حسابرسی شده توسط حسابرسان مستقل مربوط به

آخرین سال مالی

۷- تکمیل فرم‌های استخدام ارزیابی کیفی و ارسال مدارک مربوط

شرکت پس از بررسی اسناد و مدارک دریافت شده و ارزیابی توانمندی متقاضیان درجارجوب ضوابط و مقررات، نسبت به توزیع اسناد مناقصه بین شرکت‌های واجد شرایط اقدام خواهد نمود. ارائه مدارک و سوابق مذکور هیچ حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد. در ضمن به درخواست‌ها و مدارک ارسالی بعد از مدت گفته شده ترتیب اثر داده نخواهد شد و سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه آمده است.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی نوری

فراخوان تجدید ارزیابی کیفی مناقصه‌گران

مناقصه شماره ۴۰۴/۱۵

نوبت دوم

پوشش سازه Outfall خروجی آب دریا در جهت جلوگیری از پاشش قطرات آب

شرکت مبین انرژی خلیج فارس واقع در منطقه پارس جنوبی (عسلویه) در نظر دارد پوشش سازه Outfall خروجی آب دریا در جهت جلوگیری از پاشش قطرات آب را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای واگذار نماید. لذا شرکت‌هایی که دارای سوابق مرتبط و توان فنی و اجرایی لازم در این زمینه می‌باشند، در صورت تمایل می‌توانند، مشخصات و سوابق خود را به این شرکت ارسال نمایند.

شرکت‌های متقاضی که دارای سوابق مرتبط در این زمینه می‌باشند، می‌توانند از طریق سامانه جامع معاملات به آدرس Contract.mobinec.ir که لینک آن در سایت شرکت مبین انرژی خلیج فارس www.mobinec.ir قابل دسترسی است نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی مناقصه اقدام نمایند.

مبلغ برآورد حدود ۴۴۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (چهارصد و چهل میلیارد) ریال می‌باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه آمده است.

بدیهی است ارائه اسناد مذکور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان به‌وجود نخواهد آورد و اسناد و مدارک دریافتی غیرقابل استرداد می‌باشد.

مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۲

استان بوشهر، سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی (عسلویه)، شرکت مبین انرژی خلیج فارس، کمیسیون معاملات

تلفن و ایمیل دبیرخانه کمیسیون معاملات: ۰۷۷,۳۷۲۹,۵۱۴۶/۵۱۴۶

tender@mobinec.ir و

روابط عمومی شرکت مبین انرژی خلیج فارس

mobinec.ir

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه‌گران

مناقصه شماره ۴۰۴/۲۴

نوبت دوم

عملیات اجرایی مناقصه ترمیم عایق خطوط بخار اصلی واقع در شرکت مبین انرژی خلیج فارس

شرکت مبین انرژی خلیج فارس واقع در منطقه پارس جنوبی (عسلویه) در نظر دارد عملیات اجرایی مناقصه ترمیم عایق خطوط بخار اصلی واقع در شرکت مبین انرژی خلیج فارس را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای واگذار نماید. لذا شرکت‌هایی که دارای سوابق مرتبط و توان فنی و اجرایی لازم در این زمینه می‌باشند، در صورت تمایل می‌توانند، مشخصات و سوابق خود را به این شرکت ارسال نمایند.

شرکت‌های متقاضی که دارای سوابق مرتبط در این زمینه می‌باشند، می‌توانند از طریق سامانه جامع معاملات به آدرس Contract.mobinec.ir که لینک آن در سایت شرکت مبین انرژی خلیج فارس www.mobinec.ir قابل دسترسی است نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی مناقصه اقدام نمایند.

مبلغ برآورد حدود ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (پانصد میلیارد) ریال می‌باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه آمده است.

بدیهی است ارائه اسناد مذکور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان به‌وجود نخواهد آورد و اسناد و مدارک دریافتی غیرقابل استرداد می‌باشد.

مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۰

استان بوشهر، سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی (عسلویه)، شرکت مبین انرژی خلیج فارس، کمیسیون معاملات

تلفن و ایمیل دبیرخانه کمیسیون معاملات: ۰۷۷,۳۷۲۹,۵۱۴۶/۵۱۴۶

tender@mobinec.ir و

روابط عمومی شرکت مبین انرژی خلیج فارس

mobinec.ir

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه‌گران

مناقصه شماره ۴۰۴/۲۵

نوبت دوم

ساخت قطعات بدکی توربین‌های انبساطی

شرکت مبین انرژی خلیج فارس واقع در منطقه پارس جنوبی (عسلویه) در نظر دارد ساخت قطعات بدکی توربین‌های انبساطی خود را (تقاضای خرید شماره ۰۴۸۰۰۳۲) از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای واگذار نماید. لذا شرکت‌هایی که دارای سوابق مرتبط و توان فنی و اجرایی لازم در این زمینه می‌باشند، در صورت تمایل می‌توانند، مشخصات و سوابق خود را به این شرکت ارسال نمایند.

شرکت‌های متقاضی که دارای سوابق مرتبط در این زمینه می‌باشند، می‌توانند از طریق سامانه جامع معاملات به آدرس Contract.mobinec.ir که لینک آن در سایت شرکت مبین انرژی خلیج فارس www.mobinec.ir قابل دسترسی است نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی مناقصه اقدام نمایند.

مبلغ برآورد ۶۴۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (ششصد و چهل و هفت میلیارد) ریال می‌باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه آمده است.

بدیهی است ارائه اسناد مذکور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان به‌وجود نخواهد آورد و اسناد و مدارک دریافتی غیرقابل استرداد می‌باشد.

مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۰

استان بوشهر، سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی (عسلویه)، شرکت مبین انرژی خلیج فارس، کمیسیون معاملات

تلفن و ایمیل دبیرخانه کمیسیون معاملات: ۰۷۷,۳۷۲۹,۵۱۴۶/۵۱۴۶

tender@mobinec.ir و

روابط عمومی شرکت مبین انرژی خلیج فارس

mobinec.ir